z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w  Warzycach w  kwocie                            
880 000,00 zł  (słownie: osiemset osiemdziesiąt tysięcy złotych  00/100) z przeznaczeniem   na zakup 
samochodu średniego ratowniczo-gaśniczego. 

§ 2. 1 Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i rozliczenia zostaną określone  w umowie   pomiędzy 
Gminą Jasło a Ochotniczą Strażą Pożarną w Warzycach. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zawarcia umowy.